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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Knjizevne manifestacije

Pregled programa

Godina od: 2011

Godina do: 2011

Programska djelatnost: Knjizevne manifestacije
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Zagreb, 3/17/2011



Sadrzaj

Albus,Udruga za istraZivanje i promicanje znanstvene fantastike
Centar za kulturu Opéine Podstrana

Centar za Zenske studije

Djecje kazaliste Branka Mihaljevi¢a u Osijeku

Drustvo hrvatskih knjizevnih prevodilaca

Drustvo hrvatskih knjizevnika

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Istarski ogranak

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski
Drustvo za kajkavsko kulturno stvaralastvo

Dbakovacki kulturni krug

Filozofski fakultet SveuciliSta u Zagrebu, Zagrebacka slavisticka Skola
Fraktura d.o.o.

Grad Korcula

Grad Vrgorac

Gradska knjiznica i Citaonica Pula

Gradska knjiznica Pazin

Gradska knjiznica Porec

Gradska knjiznica Umag

HGK - Zajednica nakladnika i knjizara

HKZ Hrvatsko slovo d.o.o.

HRVATSKA DIECIA KNJIGA

Hrvatska gospodarska komora, Zajednica nakladnika i knjizara - Grupacija nakladnika hrvatske
knjige

Hrvatski centar ITI

Hrvatski centar P.E.N.-a Zagreb

Hrvatski esperantski savez

Hrvatski savez za esperanto

Hrvatsko drustvo pisaca

Hrvatsko filozofsko drustvo

Hrvatsko-izraelsko drustvo

Jutro poezije

Kajkavsko spravisce

Katedra Cakavskoga sabora Korni¢

Katedra Cakavskoga sabora Zminj

Knjiga u centru

Knjizevni krug Split

Knjizevno-likovno drustvo "ResSetari"

Kulturna manifestacija "Dani Ksavera Sandora Gjalskog"
Kulturni centar Klanjec

Kulturno umjetnicko drustvo "Hrvatski sastanak 1888."
Matica hrvatska Ogranak Bakovo

Matica hrvatska, Drustvo prijatelja glagoljice

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik

Matica hrvatska, Ogranak Rijeka

Matica hrvatska, Ogranak Sisak
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Matica hrvatska, Ogranak Varazdinske Toplice
Matica hrvatska, Ogranak Zadar

Matica hrvatska, Ogranak Zapresic

Muzej grada Iloka

Neretvanska riznica umjetnina i inih vrijednosti
Opcina Kijevo

Opcina Tinjan

Opcinska narodna knjiznica Drenovci

0S Vladimira Nazora - Postira

Pinta - udruga za oCuvanje,obnovu i koristenje kulturnog blaga Hrvatske
Podravsko-prigorski ogranak, DHK, Koprivnica
Pontes, Krk

PROFIL MULTIMEDIJA d.o.0.

Pucko otovreno uciliste Grada Rovinja
Pucko otvoreno uiliéte dr. Jurja Zerjavica
Pucko otvoreno uciliste Krapina

Pucko otvoreno udiliSte Rab

Pucko otvoreno uciliste Samobor

Pucko otvoreno uciliste Sv. Ivan Zelina
Pucko otvoreno uciliste u Pazinu

Rijec d.o.o.

Savez drustava Nasa djeca Hrvatske

Savez udruga - Hrvatski sabor kulture
Silvija Sesto

SKUD "Ivan Goran Kovaci¢"

Slavonska naklada Privlacica d.o.o.

Spiritus movens d.o.o0.

Sokacka grana Osijek

Udruga "Crtani romani Sou"

Udruga "Mozaik stripa"

Udruga "Raosovi dani"

Udruga "Zensko oko"

Udruga Katapult

Udruga Kurs, Split

Udruga ogulinski festival bajke

Udruga Pasionska bastina

Udruga Sa(n)jam knjige u Istri

Udruga Susreti na dragom kamenu Marcana
Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"

Udruga za promicanje kulturnih i umjetnickih aktivnosti "Pricigin"

Udruga za promicanje prava, interesa i moguc¢nosti za mlade s invaliditetom u Slavoniji i

Baranji
Varazdinsko knjizevno drustvo
Verbum nakladnistvo i knjizarstvo d.o.o.

Zajednica kulturno-umjetnickih djelatnosti Vukovarsko-srijemske Zupanije
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Albus,Udruga za istrazivanje i promicanje znanstvene fantastike
10. festival fantasti¢ne knjizevnosti

Ukupno:

Centar za kulturu Op¢ine Podstrana

Dobrojutro more

Ukupno:

Centar za Zenske studije

Dani Marije Juri¢ Zagorke 2011.
Festival: Kratka prica je Zenskog roda

Ukupno:

Djecje kazaliste Branka Mihaljevica u Osijeku
Knjizevni program za Osjecko ljeto kulture 2011.

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjizevnih prevodilaca

5. izloZba recentnih prijevoda i Okrugli stol "Hrvatska slika suvremene svjetske
knjizevnosti"

Radionica knjizevnog prevodenja s ¢eskog jezika

Zagrebacki prevodilacki susret 2011.

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjiZzevnika

120. obljetnica rodenja Augustina (Tina) Ujevica
30. godisnjica smrti Drage IvaniSevica
32. zagrebacki knjizevni razgovori

40. godisnjica smrti Josipa Pupaci¢a

70. godisnjica smrti Augusta Cesarca

70. obljetnica rodenja Zeljka Sabola

80. obljetnica rodenja Dubravka Ivancana
Nagrada "Tin Ujevic"

NAGRADA KSAVER SANDOR GJALSKI
NAGRADE DANA HRVATSKE KNJIGE
Susreti u DHK - Tribina

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjiZzevnika, Istarski ogranak
9. PULSKI DANI ESEJA

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjiZzevnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski

14. Povelja uspjesnosti Julija Benesica

5. Hrvatska knjizevna nagrada za djecu i mladez Ante Gardasa
6. slavonsko-baranjsko-srijemski hrvatski knjizevni dani

9. dani Dobrise Cesari¢a

Ukupno:

Stranica 2 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
15.000,00 kn

35.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

10.000,00 kn

20.000,00 kn
30.000,00 kn

60.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn
80.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
20.000,00 kn
20.000,00 kn
30.000,00 kn
50.000,00 kn

242.000,00 kn

12.000,00 kn
12.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn
10.000,00 kn
10.000,00 kn

40.000,00 kn



Drustvo za kajkavsko kulturno stvaralastvo

Recital kajkavske poezije i 9. znanstveni skup "Kajkavski jezik, knjizevnost i kultura kroz

stoljeca"
Ukupno:

Pakovacki kulturni krug
100 godina od smrti Janka Tombora

Ukupno:

Filozofski fakultet SveuciliSta u Zagrebu, Zagrebacka slavisticka skola

40. hrvatski seminar za strane slaviste

Ukupno:

Fraktura d.o.o.
Tribina Razotkrivanje

Ukupno:

Grad Korcula
IV Dani Petra Segedina

Ukupno:

Grad Vrgorac
"S Tinom u Vrgorcu"

Ukupno:

Gradska knjiznica i ¢itaonica Pula
Knjizevna nagrada " Mate Balota"

Ukupno:

Gradska knjiznica Pazin
Kuca za pisce - Hiza od besid

Ukupno:

Gradska knjiznica Porec
BOOKtiga- medunarodni festival procitanih knjiga
Versi na Sterni

Ukupno:

Gradska knjiZznica Umag
12. Forum Tomizza

Ukupno:

HGK - Zajednica nakladnika i knjizara
Madunarodni sajam knjiga Frankfurt 2011
Sajam knjiga Beograd 2011

Sajam knjiga Sarajevo 2011

Sajam knjige Leipzig 2011

Ukupno:

Stranica 3 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn

10.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

170.000,00 kn
170.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

14.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

400.000,00 kn
100.000,00 kn
100.000,00 kn
200.000,00 kn

800.000,00 kn



HKZ Hrvatsko slovo d.o.o.
KnjiZzevne tribine Hrvatsko slovo uzivo

Ukupno:

HRVATSKA DIECJA KNJIGA

knjizevno-likovna radionica "Kako nastaje knjiga"
NASTUP NA 11. EUROPSKOM SAIMU DIECIE KNJIGE U SAARBRUCKENU

Ukupno:

Odobreno:

20.000,00 kn
20.000,00 kn

15.000,00 kn
10.000,00 kn

25.000,00 kn

Hrvatska gospodarska komora, Zajednica nakladnika i knjiZara - Grupacija nakladnika hrvatske knjige

5. Sajam knjiga u Sibeniku
Sajam djecje knjige u Bologni/Bologna Childrens Book Fair

Ukupno:

Hrvatski centar ITI
Promocija hrvatskih dramaticara srednje i mlade generacije u svijetu

Ukupno:

Hrvatski centar P.E.N.-a Zagreb
Kontinuirani medijski dogadaj
Susjedstvo rijeci - regionalni knjizevni skup

Ukupno:

Hrvatski esperantski savez
»Mali jezici — bogato literarno stvaralastvo"

Ukupno:

Hrvatski savez za esperanto
Susreti esperantskih pisaca u Hrascini

Ukupno:

Hrvatsko drustvo pisaca

DesniCini susreti/2011.

Knjizevni skup - 20. obljetnica smrti Miroslava Krleze/2011.
Knjizevni skup - 70. godina od rodenja Marija Suska

KnjiZzevni skup - 70.godina od rodenja Ludwiga Bauera/2011.
Knjizevni skup - 70.godina od rodenja Tonka Maroevi¢a/2011.
Knjizevni skup - 80. godina od rodenja Krunoslava Pranjica

Knjizevni skup -70 godina od rodenja, 20 godina od smrti Milana Milisi¢a/2011.

Raznolikost knjizevnog pisma-Stih u regiji/2011.
Simpozij Europskog glasnika o romanu 17.st/2011. (u povodu 15. broja EG)
Tribine HDP-a/2011.

Ukupno:

Hrvatsko filozofsko drustvo
XX. Dani Frane Petrica

Ukupno:

Stranica 4 od 9

20.000,00 kn
120.000,00 kn

140.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
15.000,00 kn

35.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn
7.000,00 kn

20.000,00 kn

10.000,00 kn

40.000,00 kn

127.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn



Hrvatsko-izraelsko drustvo

Knjizevne veceri i predavanja u Kulturnom centru "Shalom
Ukupno:

Jutro poezije

Tribina Jutro poezije

Ukupno:

Kajkavsko spravisce

JEZICNICA KAJKAVIANA (Radionica za mladez)

Kaj & Ca: prozimanja i perspektive
TRIBINA KAJKAVSKOGA SPRAVISCA (Kajkavska tribina)

Ukupno:

Katedra éakavskoga sabora Kornic
Ljetne Skola glagoljice Korni¢ i Punat
Ukupno:

Katedra Cakavskoga sabora Zminj
43, SABOR CAKAVSKOG PIJESNISTVA
Ukupno:

Knjiga u centru

PAZI, KNJIGA!

Ukupno:

Knjizevni krug Split

KNJIGA MEDITERANA
MARULICEVI DANI

Ukupno:

Knjizevno-likovno drustvo "Resetari"
XIV RESETARACKI SUSRETI PJESNIKA

Ukupno:

Kulturna manifestacija "Dani Ksavera Sandora Gjalskog"

Kulturna manifestacija "Dani Ksavera Sandora Gjalskog"

Ukupno:

Kulturni centar Klanjec
Program obiljeZzavanja 150.godisnjice smrti Antuna Mihanovi¢a

Ukupno:

Kulturno umjetnicko drustvo "Hrvatski sastanak 1888."

Bastinski dani - Croatia rediviva "¢a-kaj-sto"

Ukupno:

Matica hrvatska Ogranak Pakovo

14. DAKOVACKI SUSRETI HRVATSKIH KNJIZEVNIH KRITICARA

Ukupno:

Stranica 5 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

8.000,00 kn
12.000,00 kn
7.000,00 kn

27.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

80.000,00 kn
40.000,00 kn

120.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

12.000,00 kn
12.000,00 kn



Matica hrvatska, Drustvo prijatelja glagoljice
Upoznajmo hrvatsku glagoljasko bastinu-tribine

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik
knjizevne veceri, promocije, sajam knjiga, knjizevno-znanstveni skupovi

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Rijeka
Tribine MH-OR

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Sisak
Kvirinovi poetski susreti

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Varazdinske Toplice
Kukuljevicevi dani u Varazdinskim Toplicama

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Zadar
Knjizevne manifestacije

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Zapresic
27. Dani Ante Kovaci¢a

Ukupno:

Muzej grada Iloka
XI. Dani Julija Benesica

Ukupno:

Neretvanska riznica umjetnina i inih vrijednosti

SEDMI NERETVANSKI KNJIZEVNI, ZNANSTVENI I KULTURNI SUSRET FRA STANKO
PETROV
Ukupno:

Opcina Kijevo

KIJEVSKI KNJIZEVNI SUSRETI 2011.
Ukupno:

Op¢ina Tinjan

Jure Grando-Vampir iz Kringe
Ukupno:

Op¢inska narodna knjiZznica Drenovci
22. Pjesnicki susreti "Drenovci 2011."
Ukupno:

0S Vladimira Nazora - Postira
"NAZOROVI DANI"

Ukupno:

Stranica 6 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

8.000,00 kn

8.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn



Pinta - udruga za ocuvanje,obnovu i koristenje kulturnog blaga Hrvatske
Susret rijeci

Ukupno:

Podravsko-prigorski ogranak, DHK, Koprivnica

Galoviceva jesen - festival knjizevnosti
KNJIZEVNO ZRCALO

Ukupno:

Pontes, Krk
Pontes, Sesnaesti medunarodni knjizevni festival u Krku 2011.

Ukupno:

PROFIL MULTIMEDIJA d.o.0.
FESTIVAL EUROPSKE KRATKE PRICE

Ukupno:

Pucko otovreno uciliste Grada Rovinja
XVI. Dani Antuna Soljana

Ukupno:

Pucko otvoreno ugéiliste dr. Jurja Zerjavic¢a
Dani kajkavske rijeci

Ukupno:
Pucko otvoreno uciliSte Krapina
Haiku dan Dubravko Ivancan 2011

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Rab

Ca vrh Arbe

Ukupno:

Pucko otvoreno uciliste Samobor

Vecer hrvatske ljubavne poezije "Vrazova Ljubica"

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Sv. Ivan Zelina

31. smotra djecjeg kajkavskog pjesnistva "Dragutin Domjani¢" - Sv. Ivan Zelina 2011
Festival KAJ v Zelini - 30. recital suvremenog kajkavskog pjesnistva "Dragutin Domjanic¢"

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste u Pazinu
XV. MEDUNARODNI SUSRET IZDAVACA "PUT U SREDISTE EUROPE"

Ukupno:

Rijec d.o.o.
HRVATSKA KNJIZEVNOST O DOMOVINSKOM RATU

Ukupno:

Stranica 7 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn
5.000,00 kn

20.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

12.000,00 kn
12.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn



Savez drustava Nasa djeca Hrvatske
Godisnja nagrada Grigor Vitez za 2010. godinu

Ukupno:

Savez udruga - Hrvatski sabor kulture
30. susret hrvatskih neprofesionalnih pisaca

Ukupno:

Silvija Sesto

TIN TIN TKO JE

Ukupno:

SKUD "Ivan Goran Kovacic"

48. GORANOVO PROLIECE

Ukupno:

Slavonska naklada Privlacica d.o.o.
17. DANI JOSIPA I IVANA KOZARCA
Ukupno:

Spiritus movens d.o.0.

Tjedan dobre knjige

Ukupno:

Sokacka grana Osijek
Medunarodni okrugli stol 6 - Marijanska svetista

Ukupno:

Udruga "Crtani romani Sou"
14. Medunarodni festival stripa Crtani Romani Sou

Ukupno:

Udruga "Mozaik stripa"

6. medunarodni festival stripa u Makarskoj: MaFest 2011.

Ukupno:

Udruga "Raosovi dani"
Raosovi dani

Ukupno:

Udruga "Zensko oko"
"susret sa zagorkom"

Ukupno:

Udruga Katapult
Razgovaraonice 2011.

Ukupno:
Udruga Kurs, Split
Writers in Residence " Marko Maruli¢" Split

Ukupno:

Stranica 8 od 9

Odobreno:

30.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn



Odobreno:

Udruga ogulinski festival bajke
6. Ogulinski festival bajke 20.000,00 kn

Ukupno: 20.000,00 kn

Udruga Pasionska bastina
20. Svecanosti Pasionske bastine 2011. 15.000,00 kn

Ukupno: 15.000,00 kn

Udruga Sa(n)jam knjige u Istri

Festival djecje knjige Monte Libri¢ 20.000,00 kn
Sa(n)jam knjige u Istri 150.000,00 kn
Ukupno: 170.000,00 kn

Udruga Susreti na dragom kamenu Marcana
Eduard Cali¢ - li¢nost, djelo i njegovo vrijeme 10.000,00 kn

Ukupno: 10.000,00 kn

Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger”

Knjizevnost u Booksi 10.000,00 kn
Revija malih knjizevnosti 20.000,00 kn
Ukupno: 30.000,00 kn

Udruga za promicanje kulturnih i umjetnickih aktivnosti "Pricigin"
Festival prica PriCigin 10.000,00 kn
Ukupno: 10.000,00 kn

Udruga za promicanje prava, interesa i mogucnosti za mlade s invaliditetom u Slavoniji i Baranji
Ne sudi po boji i uvezu 10.000,00 kn

Ukupno: 10.000,00 kn

Varazdinsko knjizevno drustvo

Knjizevne i pjesnicke manifestacije 7.000,00 kn
Ukupno: 7.000,00 kn
Verbum nakladnistvo i knjizarstvo d.o.o.

DANI KRSCANSKE KULTURE 20.000,00 kn
Ukupno: 20.000,00 kn
Zajednica kulturno-umjetnickih djelatnosti Vukovarsko-srijemske Zupanije

Sokatka ri¢ 10.000,00 kn
Ukupno: 10.000,00 kn
UKUPNO:127 programa 3.149.000,00 kn

Stranica 9 od 9



